

Pates Gulve og Partner ApS

Lillegårds Alle 55
2860 Søborg

Årsrapport
2. juli 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2021

Henrik Fauerskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pates Gulve og Partner ApS
Lillegårds Alle 55
2860 Søborg

CVR-nr: 40632093

Regnskabsår: 02/07/2019 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udførelse af gulvbelægninger m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet 2. juli 2019 og dermed er dette selskabets første regnskabsår.

Årets resultat i 2019/20 udgør 80.055 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

COVID-19's indvirkning på selskabet er yderst vanskeligt at opgøre på nuværende tidspunkt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. jul. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		906.896
Personaleomkostninger	1	-803.404
Resultat af ordinær primær drift		103.492
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		-300
Ordinært resultat før skat		103.192
Skat af årets resultat	2	-23.137
Årets resultat		80.055
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		80.055
I alt		80.055

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		kr. 63.444
Tilgodehavender i alt		63.444
Likvide beholdninger		186.491
Omsætningsaktiver i alt		249.935
AKTIVER I ALT		249.935

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		80.055
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		120.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.853
Skyldig selskabsskat		23.137
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		129.880
Gældsforpligtelser i alt		129.880
PASSIVER I ALT		249.935

Egenkapitalopgørelse 2. jul. 2019 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0	0	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat		80.055	0	80.055
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	0	40.000
Egenkapital, ultimo	40.000	80.055	0	120.055

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20
	kr.
Løn og gager	740.857
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	62.547
	<u>803.404</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20
	kr.
Aktuel skat	-23.137
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-23.137</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen kendte.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	4